

# Sağlık Hizmetlerinde "Kalite Ve Verimlilik" Konuşuldu



Osmaniye genelinde sunulan sağlık hizmetlerinin mevcut durumunu analiz etmek ve gelecek dönem hedeflerini belirlemek amacıyla kapsamlı bir değerlendirme toplantısı yapıldı. İl Sağlık Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirilen "Sağlık Tesislerinde Hizmet, Kalite ve Verimliliği Değerlendirme Toplantısı", ildeki tüm sağ-

lık yöneticilerini bir araya getirdi. İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz'in başkanlık ettiği oturuma; kamu hastanelerinde görev yapan başhekimler, idari ve mali hizmetler müdürleri ile sağlık bakım hizmetleri müdürleri katıldı. Toplantıda, sağlık müdürlüğü yöneticileri de hazır bulundu.

◆ Sayfa 3'te...



## Vali Yılmaz'dan Jandarma Teşkilatına Veda



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, görev süresinin tamamlanması nedeniyle gerçekleştirdiği veda ziyaretleri kapsamında İl Jandarma Komutanlığı'nı ziyaret etti. İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Şener Kaytez ve personel tarafından karşılanan Vali Yılmaz, jandarmanın il genelindeki fedakâr çalışmalarına vurgu yaptı.

◆ Sayfa 2'de



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

16 Ocak 2026 Cuma

Yıl: 29

Sayı: 7335

Fiyatı: 7 TL.

# AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya

**arçelik** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B  
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

## Vali Yılmaz Muhtarlarla Son Kez Buluştu



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, il genelinde görev yapan muhtarlarla bir araya gelerek değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda konuşan Vali Yılmaz, muhtarların devlet ile vatandaş arasında en önemli köprü olduğunu vurgulayarak, görev süresi boyunca muhtarlarla uyum ve iş birliği içerisinde çalıştıklarını ifade etti. Osmaniye'ye hizmet etmenin kendisi için büyük bir onur olduğunu belirten Yılmaz, birlik ve beraberlik mesajları verdi. Samimi bir ortamda yapılan toplantıda, mahalle ve

köylerde yürütülen çalışmalar, vatandaşların talepleri ile kamu hizmetlerinin etkinliği ele alındı. "Osmaniye'mize asla kalben veda etmeyeceğim, kalbim hep sizlerle olacak. Osmaniye'mizde görev yaptığım için Allah'a hamdediyorum, şükrediyorum. Allah bize çok güzel hizmetler yapmayı nasip etti. Biz sizlerle kenetlendik ve hep beraber çalıştık, Osmaniye'mize değer kattık. Değerli muhtarlarım hepiniz çok kıymetlisiniz, kapım her zaman sizlere açık olacak.

◆ Sayfa 5'te...

## Kazada 7 Kişi Yaralandı



Osmaniye'de Toprakkale karayolunda meydana gelen kazada işçi servisi ile hafif ticari aracın çarpışması sonucu 7 kişi yaralandı, yol kısa süreli trafiğe kapandı. Kaza, saat 15.00 sıralarında Toprakkale karayolunda meydana geldi.

◆ Sayfa 2'de.

## Orman Muhafaza Memurları Günü Kutlandı



Osmaniye'de, ormanların korunması ve gelecek nesillere aktarılması yolunda gece gündüz demeden görev yapan orman muhafaza memurları, bu özel günlerinde anlamlı bir programla bir araya geldi.

◆ Sayfa 2'de...

## Yol Kenarında Başlayan Hüznün, İnsanlıkla Mutluluğa Dönüştü

Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde engelli bir vatandaşın, otomobil almak için biriktirdiği parasını düşürdüğü çanta, belediye personeli tarafından bulunarak sahibine teslim edildi. Bahçe ilçesinde yaşayan engelli Emin Mengelli, tekerlekli sandalyesiyle ilerlediği sırada araç almak için biriktirdiği parasının bulunduğu çantasını yol kenarında düşürdü. Bir süre sonra parasının kaybolduğunu fark eden Mengelli, büyük üzüntü yaşadı. O sırada yol kenarında tekerlekli sandalyesinde üzgün halde bekleyen Mengelli'yi gören Bahçe Belediyesi personeli Mehmet

Tıraş, durumu öğrenir öğrenmez aracına binerek Mengelli'nin geçtiği güzergah boyunca çantayı aramaya başladı. Kısa süren arama sonucunda çantayı bulan Tıraş, içinde bulunan parayla birlikte çantayı sahibine ulaştırdı. Yaşanan o mutlu anlar cep telefonu kamerasıyla kaydedilirken, Mehmet Tıraş daha sonra engelli vatandaş Emin Mengelli'yi evine kadar bıraktı. Engelli vatandaşın geldiği yolları takip edip çantayı bulduğunu ve teslim ettiğini söyleyen Mehmet Tıraş, "Dün akşam saatlerinde yolda giderken Emin kardeşimize rastladım.

◆ Sayfa 3'te



## Bağımlılıkla Mücadele İçin Raket Salladılar



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, bağımlılıkla mücadelede dikkat çekmek ve sporun birleştirici gücüyle sağlıklı yaşam bilincini aşılamak amacıyla anlamlı bir turnuva düzenlendi.

◆ Sayfa 5'te

**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B  
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

# Vali Yılmaz'dan Jandarma Teşkilatına Veda



Osmaniye Valisi Dr. Erdiñ Yılmaz, görev süresinin tamamlanması nedeniyle gerçekleştirdiği veda ziyaretleri kapsamında İl Jandarma Komutanlığı'na ziyaret etti.

Osmaniye'nin Jandarma Komutanı Şener Kaytez ve personel tarafından karşılanan Vali Yılmaz, jandarmanın il genelindeki fedakâr çalışmalarına vurgu yaptı.

huzur ve güvenliği için jandarma teşkilatının stratejik bir rol üstlendiğini belirten Vali Yılmaz, özellikle kırsal alanlardaki özveriyle çalışmalarına duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Vali Yılmaz, konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "Osmaniye'mizde asayişin, güvenliğin sağlanmasında; bütün köylerimizde, taşramızda olağanüstü bir mücadele veriyorsunuz. Bu mücadelenizde başarıyı, fedakârlığı ve gayreti bizzat gördüm. Sizlerden Allah razı olsun. Birlikte gerçekten güzel bir çalışma dönemi geçirdik."

Osmaniye'nin "Şehitler Diyarı" un-

vanına yakışır bir hizmet anlayışıyla çalışıldığını ifade eden Vali Yılmaz, veda mesajını şu sözlerle tamamladı: "Sizleri kutluyorum, bundan sonra da görevlerinize en güzel şekilde devam edeceğinize inancım tamdır. Yiğit Osmaniye'miz her şeyin en iyisine layık. Fizi-ken ayrılacak da biz kalben hep burada olacağız. Bayrağı sizler devralıp ileriye taşıyacaksınız."

tez'den Teşekkür İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Şener Kaytez, nazik ziyareti ve görev süresi boyunca jandarma teşkilatına sağladığı destekler ile koordineli çalışma ortamı için Vali Dr. Erdiñ Yılmaz'a şükranlarını sundu.

Ziyaret, Vali Yılmaz'ın jandarma personeliyle vedalaşması ve çekilen anı fotoğraflarıyla sona erdi.

**Kaynak: Valilik**

# Orman Muhafaza Memurları Günü Kutlandı



Osmaniye'de, ormanların korunması ve gelecek nesillere aktarılması yolunda gece gündüz demeden görev yapan orman muhafaza memurları, bu özel günlerinde anlamlı bir programla bir araya geldi. Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü tarafından düzenlenen 14 Ocak Orman Muhafaza Memurları Günü etkinliği, geniş bir katılımı

kutlandı. O s m a n i y e Orman İşletme Müdürlüğü tesislerinde düzenlenen programda Osmaniye Orman İşletme Müdürü Eyyüp Karagöl, Orman Muhafaza Memurları Derneği Genel Başkanı İbrahim Uysal, işletme şefleri ve bölgede görev yapan çok sayıda fedakâr orman muhafaza memuru katıldı. Programda, ormanların sadece

birer ağaç topluluğu değil, bir ülkenin milli serveti olduğu vurgulandı. **Müdür Karagöl: "Geleceğimize Nefes Oluyorsunuz"** Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Osmaniye Orman İşletme Müdürü Eyyüp Karagöl, orman muhafaza memurlarının çalışmaları zorluğuna ve önemine dikkat çekerek şu ifadeleri

kullandı: "7 gün 24 saat esasına göre, ailelerinden ve sosyal hayatlarından fedakârlık ederek ormanlarımızı kaçakçılığa, usulsüz faydalanmaya ve en önemlisi yangın tehlikesine karşı koruyan sizlersiniz. Geleceğimize nefes olan tüm Orman Muhafaza Memurlarımızın bu özel gününü en kalbi duygularıyla tebrik ediyorum. Orman teşkilatımı-

zın temel taşı olan sizlerin emekleri için minnettarız."

Uysal, yeşil va-

tanı korumanın milli bir vazife olduğunu belirterek, tüm muhafaza memurlarına görevlerinde başarılar diledi.

Ziyaret ve program kapsamında, görevlerinde üstün başarı gösteren memurlara teşekkür edilirken, samimi bir sohbet ortamında devam eden etkinlik, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

**Gonca Deniz**

# Eğitimde Dijital Dönüşüm Masaya Yatırıldı



Osmaniye, uluslararası eğitim projelerindeki başarısını Avrupa'dan gelen konuklarıyla taçlandı-

maya devam ediyor. Osmaniye Mevlana Ortaokulu koordinatörlüğünde yürütülen ve büyük

bir titizlikle sürdürülen "DIGIGAME" projesi kapsamında, İtalya ve İspanya'dan gelen eğitim heyeti İl Milli

Eğitim Müdürü Aydın Albak'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette, projenin detayları ve dijital oyun tabanlı öğrenme metotlarının eğitim süreçlerine entegrasyonu hakkında Müdür Albak'a kapsamlı bir sunum yapıldı.

İtalyan ve İspanyol eğitimciler, Osmaniye'deki okullarda gözlemledikleri teknolojik altyapı ve yenilikçi yaklaşımlardan duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

Avrupa'dan gelen meslektaşlarını ağırlamaktan mutluluk duyduğunu ifade

eden İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, kentin proje üretme kapasitesine vurgu yaparak şunları söyledi:

"Osmaniye, eTwinning ve Erasmus+ projelerinde ülkemizde öncü bir rol üstlenmektedir. Eğitimde dijitalleşme ve yenilikçi metotlar bizim her zaman önceliğimizdir. Bu tür projeler sadece eğitim kalitesini artırmakla kalmıyor, aynı zamanda farklı coğrafyalar arasında gönüllü birer kültür elçiliği görevi görüyor."

**Kültürlerarası Eğitim Köprüsü** Müdür Albak, si-

nırları aşan bu tür iş birliklerinin öğretmenlerin mesleki gelişimine katkı sağladığı kadar, öğrencilerin de vizyonunu genişlettiğini belirtti. Ziyaret sonunda konuk heyete Osmaniye'ye özgü hatıralar takdim edilirken, projenin ilerleyen aşamalarında yapılacak faaliyetler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Program, Mevlana Ortaokulu proje ekibi ve yabancı konukların İl Müdürü Aydın Albak ile çektiği hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

**Kaynak: İl Milli Eğitim Müdürlüğü**

# Kazada 7 Kişi Yaralandı

Osmaniye'de Toprakkale karayolunda meydana gelen kazada işçi servisi ile hafif ticari aracın çarpışması sonucu 7 kişi yaralandı, yol kısa süreli trafiğe kapandı.

Kaza, saat 15.00 sıralarında Toprakkale karayolunda meydana geldi.

Sürücülerinin kimlikleri henüz öğrenilemeyen 80 AİB 523 plakalı hafif ticari araç ile 34 NJP

945 plakalı işçi servisi minibüsü, henüz belirlenemeyen bir nedenle çarpıştı.

Kazada her iki araçta bulunan 7 kişi yaralandı. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda sağlık, itfaiye ve polis ekibi sevk edildi. Araçlarda sıkışan yaralıları, itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla bulundukları yerden çıkartıldı.

Sağlık ekiplerince olay yerinde ilk müdahale-

leri yapılan yaralıları, ambulanslarla Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Toprakkale Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza nedeniyle bir süre kontrollü olarak sağlanan trafik, araçların yoldan kaldırılmasının ardından normale döndü.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

**Kaynak: İHA**



# Evden AK-47 Ve El Bombası Çıktı: 4 Tutuklama



Adana'da bir evde AK-47 ve el bombası ele geçirildi, yakalanan 4 şüpheli çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, A.U.'un (40) evinde ruhsatsız silahlar olduğu bilgisine ulaştı. Bunun üzerine polis, şüphelinin merkez Seyhan ilçesine bağlı Gülbahçe Mahallesi'ndeki evine baskın yaptı. Yapılan baskında

A.U., evde bulunan Y.C. (44) ve oğulları S.C. (17) ile C.C. (18) gözaltına alındı. Evde yapılan aramada AK-47 uzun namlulu tüfek, 47 adet uzun namlulu tüfek mermisi, el bombası ve ruhsatsız tabanca ele geçirildi. Şüpheliler işlemlerinin ardından adliye sevk edildi. Mahkemeye çıkartılan 4 şüpheli de tutuklandı.

**Kaynak: İHA**

# Matmazel adlı köpeğin kaybı geçici bir hüküm olarak kalmamalı



Türk Veteriner Hekimler Birliği (TVHB) Başkanı Ali Eroğlu, "Matmazel adlı köpeğin kaybı geçici bir hüküm olarak kalmamalı. Kalıcı önlemlere, güçlü denetim mekanizmalarına ve caydırıcı yaptırımlara da dönüşmelidir" dedi.

TVHB Başkanı Eroğlu, Ankara'nın Yenimahalle ilçesindeki Demetevler Metro İstasyonu'nda belediye görevlilerince darbedildiği ve yürüyen merdivenlere sıkıştırıldığı iddia edilen 15 yaşındaki 'Matmazel' adlı dişi köpek ile ilgili açıklamalarda bulundu. Eroğlu, Matmazel'in kaybının geçici bir hüküm olarak kalmaması gerektiğini ve kalıcı önlemler için caydırıcı yaptırımlar olması gerektiğini ifade etti.

**"Otopsi raporu gerekli makamlara iletili"**

Matmazel adlı köpeğin 15 yaşında olduğunu ve otopsi yapılmak üzere Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi'ne gönderildiğini söyleyen Eroğlu, "Bizim aldığımız bilgilere göre, otopsi raporunda geçen ifadeler bakarsanız köpeğin önce darbedildiği, daha sonra da kaçarken yürüyen merdivenlere takılarak hayatını kaybettiği anlaşılmış oldu.

Gerçekten artık ülkemizin bu tip görüntülerden ya da haberlerden kurtulması lazım. Bu hayvan olabilir, başka bir can olabilir. Böyle darbedilerek hayatına son verilmesi şeklindeki bir olay hepimizi derinden üzüyor" diye konuştu.

**"İnsanların bilinç seviyesinin yükseltilmesi gerekiyor"**

Sahipsiz hayvanların 5199 sayılı Kanun'da yapılan değişiklikle can olarak değerlendirildiğini söyleyen Eroğlu, "TVHB olarak bize bağlı 72 ilimizde il ve bölge odamız

var. Oda başkanlarımızla yaptığımız görüşmelerde, sahadaki veteriner hekim arkadaşlarımızla, biz bütün canlıların yaşamına saygı gösterilmesi ve yaşamının devam etmesi için meslek yemini yapmış meslek grubuyuz. Biliyorsunuz geçen yıl İçişleri Bakanlığımız bir çalışma başlattı, bakımevi için doğal yaşam alanlarının oluşturulması şeklinde. Bunlar iyi gelişmeler ancak burada özellikle bir şeyin altını tekrar çizmekte fayda var. Bütün görevlilerin, kamu görevlilerinin ve hayvan-insan ilişkilerinin, hayvan sevgisi, hayvanların haklarının nasıl muhafaza edileceği, onların refah şartları, insanların hayvanlara olan muamelesi konularında mutlaka bir eğitim, insanların bilinç seviyesinin yükseltilmesi gerekiyor" diye konuştu.

"Matmazel'in kaybı geçici bir hüküm olarak kalmamalı" Bu tür olaylarda caydırıcılık konusunda değinen Eroğlu, şu ifadelerle yer verdi:

"Bizim ecdadımız ilk defa dünyada hayvan hastanelerini oluşturmuş. Bunları da dikkate aldığımız zaman bir an önce ülkemizde bu tip görüntülerin sona ermesi ve bununla ilgili hem yasal hem de adli tedbirlerin alınması, insanların bilinç seviyesinin yükseltilmesi gibi çalışmaların da kısa zamanda başlatılması ve devam ettirilmesi gerekiyor. Yaşam hakkı hiçbir zaman pazarlık konusu olmaz. Bir toplumun gerçek uygarlık düzeyi, en savunmasız canlıların nasıl korunduğuyla ölçülür. Matmazel adlı köpeğin kaybı geçici bir hüküm olarak kalmamalı. Kalıcı önlemlere, güçlü denetim mekanizmalarına ve caydırıcı yaptırımlara da dönüşmelidir."

**Kaynak: İHA**



| AKDENİZ                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                       |
| Yıl: 29                                                                                                                                                                                                           | Tarih: 16.01.2026 Sayı: 7335                                                                                                                          |
| (Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                       |
| Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                       |
| <b>Sahibi (Temsilci)</b><br><b>Yusuf Alptekin GÜRLER</b><br><small>(Tereke Temsilcisi)</small><br><small>T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)</small> | <b>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</b><br><b>Ali ÇİHAĞIR</b>                                                                                               |
| <b>UETS Adresi:</b><br>17796-97459-47995                                                                                                                                                                          | <b>E-Mail:</b><br>akdenizgazete.80@gmail.com                                                                                                          |
| <b>Dağıtım</b><br><b>Ergül KARA</b><br>İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.<br>No: 4/B Merkez / OSMANİYE<br>Tel: 0 328 880 00 49                                                                                     | <b>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri</b><br><b>AKDENİZ OFSET</b><br>Tel: 0 328 813 30 60<br>İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd<br>No: 16/A Merkez / OSMANİYE |
| Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                       |

# Vali Yılmaz Muhtarlarla Son Kez Buluştu



Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, il genelinde görev yapan muhtarlarla bir araya gelerek değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda konuşan Vali Yılmaz, muhtarların devlet ile vatandaş arasında en önemli köprü olduğunu vurgulayarak, görev süresi boyunca muhtarlarla uyum ve iş birliği içerisinde çalıştıklarını ifade etti. Osmaniye'ye hizmet etmenin kendisi için büyük bir onur olduğunu belirten Yılmaz, birlik ve beraberlik mesajları verdi. Samimi bir ortamda yapılan toplantıda, mahalle ve köylerde yürütülen çalışmalar, vatandaşların talepleri ile kamu hizmetlerinin etkinliği ele alındı.



Vali Yılmaz, konuşmasında duygusal ifadeler kullanarak şunları

söyledi: "Osmaniye'mize asla kalben veda etmeyeceğim, kalbim hep sizlerle olacak. Osmaniye'mizde görev yaptığım için Allah'a hamdediyorum, şükrediyorum. Allah bize çok güzel hizmetler yapmayı nasip etti. Biz sizlerle kenetlendik ve hep beraber çalıştık, Osmaniye'mize değer kattık. Değerli muhtarlarım hepiniz çok kıymetlisiniz, kapım her zaman sizlere açık olacak. Benden yana hakkım helal olsun, siz de helal ederseniz çok memnun olurum."

Muhtarların mahalle ve köylerde üstlenildiği sorumlulukların önemine değinen Vali Yılmaz, yerel sorunların çözümünde muhtarların katkısının büyük olduğunu ifade etti. Vatandaşların ihtiyaçlarının doğru şekilde muhtarlar aracılığıyla tespit edildiğini belirten Yılmaz, kamu hizmetlerinin hızlı ve etkin şekilde yürütülmesinde muhtarlarla kurulan güçlü iletişimin belirleyici olduğunu dile getirdi. Toplantıda söz alan muhtarlar da Vali Yılmaz'a görev süresi boyunca gösterdiği ilgi, destek ve çözüm odaklı yaklaşımı dolayısıyla teşekkür etti. Muhtarlar, il genelinde yapılan hizmetlerin ve hayata geçirilen projelerin Osmaniye'nin gelişimine önemli katkı sunduğunu ifade etti.

Karşılıklı görüş alışverişi ve değerlendirmelerin ardından toplantı sona ererken, birlik ve dayanışma vurgusu ön plana çıktı.

Kaynak: Valilik

## Sağlık Hizmetlerine "Kalite Ve Verimlilik" Konuşuldu

Osmaniye genelinde sunulan sağlık hizmetlerinin mevcut durumunu analiz etmek ve gelecek dönem hedeflerini belirlemek amacıyla kapsamlı bir değerlendirme toplantısı yapıldı.

İl Sağlık Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirilen "Sağlık Tesislerinde Hizmet, Kalite ve Verimliliği Değerlendirme Toplantısı", ildeki tüm sağlık yöneticilerini

bir araya getirdi. Geniş Katımlı Koordinasyon İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz'in başkanlık ettiği oturuma; kamu hastanelerinde görev yapan başhekimler, idari ve mali

hizmetler müdürleri ile sağlık bakım hizmetleri müdürleri katıldı. Toplantıda, sağlık müdürlüğü yöneticileri de hazır bulundu.

Öncelik: Etkinlik ve Verimlilik Toplantının ana

gündem maddelerini sağlık hizmetlerinin etkinliği, kalite standartlarının yükseltilmesi ve kaynakların daha verimli kullanılmasına yönelik çalışmalar oluşturdu. Hastanelerdeki hizmet süreçlerinin iyileştirilmesi ve hasta memnuniyetinin artırılması için yapılacak faaliyetler detaylıca ele alındı.



"Hep Birlikte Daha İyiye" Toplantının açılış konuşmasını yapan İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz, ekip ruhuna vurgu yaparak şu

ifadeleri kullandı: "Vatandaşlarımıza sunduğumuz sağlık hizmetinin niteliğini her geçen gün daha ileriye taşımak temel gayemizdir.

Daha kaliteli ve erişilebilir bir sağlık hizmeti sunmak için tüm kademelerimizle uyum içerisinde, hep birlikte çalışıyoruz. "Toplantı, has-

tane yöneticilerinin görüş ve önerilerinin dinlenmesinin ardından, verimlilik hedeflerine yönelik planlamaların yapılması sona erdi. Haber Bülteni

### Kişisel Bakımı ve Ev Temizlik Hizmet Alımı

4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN : 2026/58420**  
**1-İdarenin**  
**a) Adı :** OSMANİYE SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI  
**b) Adresi :** HÜKÜMET KONAĞI N BLOK ZEMİN KAT OSMANİYE MERKEZ/OSMANİYE  
**c) Telefon ve faks numarası :** 3288259311 - 3288880802  
**ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :** https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

**2-İhale konusu hizmet alımın**  
**a) Adı :** Kişisel Bakımı ve Ev Temizlik  
**b) Niteliği, türü ve miktarı :** Osmaniye Merkez ve Merkeze bağlı köylerde ikamet eden yaşlı/engelli 520 fayda sahibinin Vefa Projesi kapsamında Ayda 2 kez Kişisel Bakım ve Ev Temizlik Hizmeti yapılması Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.  
**c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :** 520 fayda sahibinin resmi ikametgahında  
**ç) Süresi/teslim tarihi :** İşe başlama tarihi 01.03.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026  
**d) İşe başlama tarihi :** 01.03.2026  
**3-İhalenin**  
**a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :** 10.02.2026 - 14:00  
**b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :** Adnan Menderes Mah. Hükümet Konağı N Blok Zemin Kat OSMANİYE

#### 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

**4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**  
**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**  
**4.1.2.1. Tüzel kişilerde;** isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.  
**4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**  
**4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**  
**4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.**  
**4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarisından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,**  
**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

#### 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

**4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:**  
 Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

#### 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

##### 4.4.1. Her Türlü Temizlik hizmeti

**5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**  
**6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.**  
**7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**  
**8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**  
**9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**  
**10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**  
**11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**  
**12. Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.**  
**13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 300 (Üçyüz) takvim günüdür.**  
**14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**  
**15. Diğer hususlar:**

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerın altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

## Yol Kenarında Başlayan Hüzün, İnsanlıkla Mutluluğa Dönüştü

Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde engelli bir vatandaşın, otomobil almak için biriktirdiği parasını düşürdüğü çanta, belediye personeli tarafından bulunarak sahibine teslim edildi.

Bahçe ilçesinde yaşayan engelli Emin Mengelli, tekerlekli sandalyesiyle ilerlediği sırada araç almak için biriktirdiği parasının bulunduğu çantasını yol kenarında düşürdü. Bir süre sonra parasının kaybolduğunu fark eden Mengelli, büyük üzüntü yaşadı. O sırada yol kenarında tekerlekli sandalyesinde üzülgün halde bekleyen Mengelli'yi gören Bahçe Belediyesi personeli Mehmet Tıraş, durumu öğrenir öğrenmez aracına bine rek Mengelli'nin geçtiği güzergah boyunca çantayı aramaya başladı. Kısa süren arama sonucunda çantayı bulan Tıraş, içinde bulunan parayla birlikte çantayı sahibine ulaştırdı. Yaşanan o mutlu anlar

cep telefonu kamerasıyla kaydedilirken, Mehmet Tıraş daha sonra engelli vatandaş Emin Mengelli'yi evine kadar bıraktı.

Engelli vatandaşın geldiği yolları takip edip çantayı bulduğunu ve teslim ettiğini söyleyen Mehmet Tıraş, "Dün akşam saatlerinde yolda

giderken Emin kardeşimize rastladım. Tekerlekli sandalye ile giderken ağladığını gördüm. Niye ağladığını sordüğümde, 'çantayı kaybettim' dedi. İçinde para olduğunu söyledi. Ben de nereden geldiğini sordum. Bir yer gösterdi. Geldiği yöne doğru



gittim, çantayı orada buldum. İçinin de para dolu olduğunu gördüm. Kendisinin yanına vardım, arabama bindirdim. Tekerlekli sandal-

yesiyle birlikte evine götürdüm. Evinde de eşyasını teslim ettim. Eşi de bize teşekkür etti" diye konuştu. Kaynak: İHA

## OSMANİYE KAMYONCULAR ESNAF ODASI GENEL KURUL İLANI

Osmaniye Kamyoncular Esnaf Odası Olağan Genel Kurulu, 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanununun 43 üncü maddesine göre belirlenen gündem ile 08.02.2026 tarihinde Pazar günü, saat 10:00 ' da Şirinevler Mahallesi 11027 Sokak No 4 Galericiiler Sitesi 2 Yeni Buluş Dügün Salonu adresinde, çoğunluk sağlanmadığı taktirde 15.02.2026 tarihinde Pazar günü, saat 10:00 ' da Şirinevler mahallesi 11027 Sokak No 4 Galericiiler Sitesi 2 Yeni Buluş Dügün Salonunda ilan edilen gündemi görüşmek üzere yapılacaktır.

İlan olunur.

OSMANİYE KAMYONCULAR ESNAF ODASI YÖNETİM KURULU

### GÜNDEM

- 1) Açılış
- 2) Başkanlık divanının teşekkülü
- 3) Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
- 4) Başkanlık divanına tutanakları imzalama yetkisi verilmesi
- 5) Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi.
- 6) Denetim Kurulu raporunun okunması ve müzakeresi.
- 7) Bilanço, gelir ve gider hesaplarının okunması ve müzakeresi.
- 8) Bilanço, gelir ve gider hesaplarının kabulü veya reddi.
- 9) Yönetim Kurulu ve denetim kurulunun ayrı ayrı ibrası
- 10) Yeni dönem çalışma programı ile bu program içinde yer alacak olan eğitim, teorik ve pratik kurs programları ve tahmini bütçenin görüşülmesi, kabulü veya reddi.
- 11) Aylık ücretlerin, huzur haklarının, yolluk ve konaklama ücretlerinin tespit edilmesi.
- 12) 5362 Sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Kanundaki sınırlar içinde;Öğrenci Okutulması, muhtaç durumdaki oda üyelerine yardımda bulunulması ve konudaki işlemleri yürütmek üzere yönetim kuruluna yetki verilmesinin kabulü ve reddi
- 13) Bağlı olduğu birliği Muvafakatını alınmak şartıyla kuruluş amacını gerçekleştirmeye yönelik Gayri Menkul(Ofis Yazıhane) ve Her türlü Taşıt Alım(Vinç Kurtarıcı Binek araç ) ve Satımına Gayri Menkul karşılığında Ödünç para alınmasına karar vermek bu konudaki işlemleri yürütmek üzere yönetim Menkul ( verilmesi kabulü ve reddi
- 14) Bağlı olduğu birliği Muvafakatını alınmak şartıyla kuruluş amacını gerçekleştirmeye yönelik sınırlı olarak kurulmuş, şirketler ve kooperatifler iştirak etmek eğitim ve öğretim kurumları veya vakıf kurmak konudaki işlemleri yürütmek üzere yönetim kuruluna yetki verilmesi kabulü ve reddi
- 15)Oda üyelerimizin ihtiyacı durumunda (yolda kalan arıza veya kaza) VİNÇ(Kurtarıcı) ihtiyaçlarında oda üyelerimize maddi destek imkan dahilinde yardımcı olunmasına ve imkan dahilinde odamıza ait bir VİNÇ (Kurtarıcı) alınmasına yönetim kuruluna yetki verilmesi kabulü ve reddi
- "16) Oda üyelerimizin cenaze ve düğünlerinde imkan dahilinde maddi destek sağlanması ve Temsil ağırlama ve çiçek hediyelek eşya göndermek üzere yönetim kuruluna yetki verilmesi kabulü ve reddi"
- 17) Dilek ve temenniler
- 18) Seçimler
- 19) Kapanış



## İllerin teknolojik gelişmişlik endeksinde ilk sırada Ankara, ikinci sırada İstanbul yer aldı

Ankara Sanayi Odası'nın (ASO) hazırladığı İllerin Teknolojik Gelişmişlik Endeksi ASO-İLTEK 2025'e göre teknolojik gelişmişlikte Ankara birinci, İstanbul ise ikinci sıradaki yerini korudu. Söz konusu iki şehir, diğer illerle aralarında farkı açarak kendi ligini de oluşturdu.

ASO, Türkiye'de ilk kez geçen yıl açıklanan İllerin Teknolojik Gelişmişlik Endeksi ASO-İLTEK'in 2025 yılı sonuçlarını açıkladı. Teknolojik gelişmişlikte Ankara birinci, İstanbul ise ikinci sıradaki yerini korurken, bu iki şehir diğer illerle aralarında farkı açarak kendi ligini oluşturdu. 81 ilin 5 farklı alt endeks ve 37 değişkene göre değerlendirildiği ASO-İLTEK 2025 sonuçlarına göre Ankara ve İstanbul'u sırasıyla Eskişehir, Kocaeli, İzmir, Kayseri, Bursa ve Sakarya takip etti.

ASO Başkanı Seyit Ardic, ASO-İLTEK 2025 sonuçlarının açıklandığı basın toplantısında Türkiye'nin teknoloji yolculuğunu ve endeks sonuçlarını değerlendirdi. Teknoloji alanında çok sayıda söylem ve stratejiye rağmen karşılaşılabılır ve bütüncül bir haritanın eksikliğine dikkat çeken Ardic, ASO-İLTEK'in bu ihtiyaçtan doğduğunu ifade etti. Amacın şehirleri yarıştırmak değil, kapasiteleri ölçmek, başarıyı görünür kılmak, riskleri erkenden teşhis etmek ve Türkiye'nin yüksek katma değerli üretime geçişini hızlandırmak olduğunu vurgulayan Ardic, bu yıl ilk kez üç yıllık veri setinin analiz edildiğini belirtti. Ardic, "Hangi illerin yükseldiğini, hangilerinin yerinde saydığını veya sessizce irtifa kaybettiğini artık somut verilere bakarak net biçimde görebiliyoruz. Çünkü teknoloji tek seferlik bir sıçrama değildir. Uzun soluklu bir maratondur. Bir endeksin gerçek değeri de tam burada ortaya çıkar. Tek bir yıl size bulunduğunuz noktayı gösterir zaman içindeki veri de hangi yöne gittiğini belirtir. Ankara Sanayi Odası olarak amacımız; Türkiye'nin teknoloji yolculuğunu yerel düzeye uzanan ve süreklilik taşıyan kurumsal bir hafızayla izlemek ve yön göstermektir. Bu nedenle ASO-İLTEK'i bir yayın değil, Türkiye'nin teknoloji navigasyonu olarak görüyoruz" açıklamasında bulundu.

Teknolojinin ülkelerin gelişimini, şehirlerin yönünü ve kurumların ömrünü belirleyen ana eksen olduğunu söyleyen Ardic, birçok ülkenin teknoloji üzerine inşa edilen yeni ekonomi, ticaret, sanayi politikalarını formüle ettiğini dile getirdi.

### "Ankara ve İstanbul diğer illerden net biçimde ayrışmaya başladı"

ASO-İLTEK 2025 sonuçlarına göre Türkiye'nin tek parça bir teknoloji ülkesi olmadığını, üç farklı teknoloji katmanından oluştuğunu belirten Ardic, "Birinci katmanda Ankara ve İstanbul vardır ve bu büyük iki ilimiz 2025'te diğer tüm illerden daha net biçimde ayrışmaya başlamış, kendi ligini oluşturmuştur. Ankara teknoloji üretiminde, İstanbul ise ticarileşmede liderliklerini pekiştirmiştir" değerlendirmesinde bulundu.

İkinci katmanda Kocaeli, Eskişehir, Bursa, İzmir ve Kayseri gibi güçlü sanayi altyapısına sahip ancak teknoloji eşiklerinde zorlanan illerin yer aldığını söyleyen Ardic, geçen yıl üst ligde yer alan Eskişehir ve Kocaeli'nin bir alt kategoriye düşmüş olmasının dikkat çekici olduğunu belirterek, "Bu tablo, güçlü üretim yapısının tek başına yeterli olmadığını, dijitalleşme ve Ar-Ge'ye hız vermeyen sanayi merkezlerinin güç kaybettiğini gösteriyor" dedi.

### "Üretimi güçlü ama dijital altyapısı zayıf iller geri düşüyor"

Üçüncü katmanda ise potansiyeli olan fakat bunu harekete geçirmekte zorlanan geniş bir çeper bulunduğunu belirten Ardic, en alt teknoloji kategorisindeki il sayısının 16'dan 18'e çıkmasının teknoloji dönüşümünün tabana yayılmasında sorun olduğuna işaret ettiğini söyledi. Ardic, "Bu tablo bize Türkiye'nin teknoloji haritasında Ankara ve İstanbul'un ayrışmaya başladığına, diğer büyük sanayi kentlerinin ise zorlandığına işaret etmektedir.

İller arasındaki farkın ana nedenini; fiber altyapı, geniş bant ve dijital erişim kalitesi oluşturuyor. Üretimi güçlü ama dijital altyapısı zayıf iller teknolojik gelişmişlikte geri düşüyor" diye konuştu.

ASO-İLTEK 2025 sonuçlarının Türkiye'nin

teknoloji üretim üssünün Ankara olduğunu gösterdiğini belirten Ardic, araştırma ve yenilikçilik kapasitesinde ilk sırada olan Ankara'nın teknoloji üretiminde liderliğini güçlendirdiğine dikkat çekti.

### "Savunma sanayii teknoloji atılımı için kuvvetli bir kaldıraç"

Ardic, ASO-İLTEK 2025'in temasını 'Savunma Teknolojileri' olarak belirlediklerini ifade ederek, savunma sanayiinin yalnızca güvenlik alanı olmadığna, ekonominin yenilik ve teknoloji atılımı için kuvvetli bir kaldıraç görevi üstlendiğine dikkat çekti. Ankara'nın savunma sanayiindeki birikiminin, elektronik, yazılım, havacılık ve uzay gibi birçok alana yayılan çarpan etkisi ürettiğini söyleyen Ardic, şöyle devam etti:

"Türkiye'nin kilogram başına ihracat değeri 1,57 dolar iken, savunma ve havacılık sektöründe bu rakam tam 44 kat yükselerek 65 dolara çıkmaktadır. Bu nedenle Ankara'da geliştirilen teknoloji yalnızca belirli bir sektörü değil; Türkiye'nin yüksek katma değerli üretim kapasitesini bütünüyle ileri taşımaktadır. Bu başarıyı sürdürülebilir kılmak için yeni bir perspektifte daha ihtiyacımız var. Teknolojiyi üretmek kadar, insan kaynağını çekmek ve elde tutmak da kritik hale gelmiştir. Endeks sonuçları, Ankara'nın yetenek havuzunu genişletmesi ve yaşam kalitesi unsurlarını güçlendirmesi gerektiğine de açık biçimde işaret etmektedir. Ankara'nın teknoloji liderliği doğru adımlarla desteklendiğinde Türkiye'nin geleceğini belirleyecek en kritik kaldıraçlardan biri olacaktır."

### "Ankara derin teknolojinin, İstanbul ise dijital altyapının merkezidir"

Türkiye'nin teknoloji omurgasını oluşturan Ankara ve İstanbul'un güçlerini farklı başlıklardan aldığını ve birbirlerinin tamamlayıcısı olduğunu söyleyen Ardic, "Ankara araştırmanın, savunma sanayiinin ve derin teknolojinin, İstanbul ise dijital altyapının, finansın ve küresel bağlantıların merkezidir" dedi.

Ardic, bu iki merkezde üretilen teknoloji gücünün Anadolu'ya yayılmayı gerektiğini vurgulayarak, "ASO-İLTEK'in en kritik uyarılarından biri burada ortaya çıkıyor. Kocaeli, Eskişehir, Bursa ve İzmir gibi güçlü sanayi merkezlerimiz, dijitalleşme, Ar-Ge ve teknoloji çıktıları aynı anda ilerlemezse, irtifa kaybının kaçınılmaz olduğunu gösteriyor. Dün bizi taşıyan sanayi modeli, yarının teknoloji yarışında tek başına yeterli olmayacak. Bu bir mevcut sanayi yapısı veya politikası eleştirisi değildir. Sanayimizi daha güçlü bir geleceğe hazırlama çağrısıdır" değerlendirmesini yaptı.

"Kayseri'nin patent, tasarım ve teknoloji tescillerindeki performansı, Anadolu'dan güçlü bir teknoloji mesajı vermekte"

ASO-İLTEK sonuçlarının umut veren örnekler de sunduğunu ve Kayseri'nin bunlardan biri olduğunu belirten Ardic, "Kayseri'nin patent, tasarım ve teknoloji tescillerindeki performansı, Anadolu'dan güçlü bir teknoloji mesajı vermektedir. Doğru ekosistem kurduğunda Anadolu'nun yüksek teknoloji ligine çıkabileceğini göstermektedir" şeklinde konuştu.

### "Türkiye'nin sorunu teknoloji eksikliği değil, teknolojiye eşik atlayamamak"

ASO-İLTEK sonuçlarının herkese bulunduğu yerden daha ileriye gitme mesajı verdiğini söyleyen Ardic, politika yapıcılara, iş dünyasına, üniversitelere şu mesajı verdi:

"Tek tip teşvik anlayışı artık yeterli değildir. İl bazında veri temelli ve hedefli sanayi politikalarına ihtiyacımız vardır. Geleneksel üretim hâlâ değerli ama dijitalleşme ve yenilikle desteklemesek rekabetçi olamayız. Üniversitelerin bilgi üretmesi çok kıymetlidir. Ama o bilgi şehirle ve sanayiyle buluşmadıkça beklenen dönüşüm gerçekleşmez. Türkiye'nin sorunu teknoloji eksikliği değildir, teknolojiye eşik atlayamamaktır. Teknolojik dönüşüm bir merdivendir. Doğru basamağa basmazsanız düşersiniz. Raporumuz, bu merdivenin hangi basamaklarının sağlam, hangilerinin onarım istediğini gösteriyor. Ankara Sanayi Odası olarak biz ülkemizin teknoloji yolculuğunun sadece yeni girişimlerle değil, mevcut sanayinin dönüşümüyle hedefine varacağına inanıyoruz."

Kaynak: İHA

# Halep'te Kontrol Suriye Hükümetine Geçti

Milli Savunma Bakanlığı, "Sadece teröristleri hedef alan operasyon neticesinde Suriye hükümeti tarafından Halep'in kontrolü sağlanmıştır. Suriye'nin güvenliğini kendi güvenliğimizden ayrı görmediğimizi, 'tek devlet, tek ordu' ilkesi doğrultusunda Suriye'nin birliği ve toprak bütünlüğü temelinde terör örgütleriyle mücadelesine talep etmeleri halinde destek vereceğimizi bir kez daha belirtmek istiyoruz" dedi. Milli Savunma Bakanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, ASFAT Yerleşkesi'nde düzenlenen haftalık basın toplantısında yaptığı açıklamada savunma sanayisinde yerleşme, ihracat kapasitesinin artırılması ve Türk Silahlı Kuvvetlerinin güçlendirilmesine yönelik stratejik projelerin kararlılıkla sürdürüldüğünü söyledi. Toplantının kuruluşunun 8. yıl dönümünü kutlayan ve üretim kabiliyeti, mühendislik gücüyle öne çıkan Bakanlığa bağlı Askeri Fabrika ve Tersane İşletme Anonim Şirketi (ASFAT) ev sahipliğinde gerçekleştirildiğini belirten Aktürk, Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün annesi Zübeyde Hanım'ı da vefatının 103'üncü yıl dönümünde rahmet ve saygıyla andı. Aktürk, 12 Ocak 2018'de kurulan ASFAT'ın kara, hava ve deniz platformlarında geliştirdiği yüksek teknoloji ürünleri, bakım-onarım-modernizasyon kabiliyetleri ve uluslararası projeleriyle Türkiye'nin en hızlı büyüyen savunma sanayii şirketlerinden biri haline geldiğini ifade etti. ASFAT'ın 2025 yılı itibarıyla dünyanın en büyük 100 savunma sanayii şirketi arasında 78'inci sıraya yükseldiğini vurgulayan Aktürk, bunun önemli bir başarı olduğunu kaydetti. ASFAT'ın Pakistan MİLGEM Projesi'nden açık deniz karakol gemilerine, Fırtına obüsü ve Panter modernizasyonundan hassas güdüm kiti üretimine, mekanik mayın temizleme teçhizatından Yüzer Havuz ve Millî Denizaltı Projesi'ne kadar geniş bir alanda faaliyet gösterdiğini aktaran Aktürk, şirketin Türkiye Yüzyılı'nın öncü projelerinden Millî Denizaltı (MİLDEN) ve TF-2000 Hava Savunma Harbi Mührü projelerinde ana yüklenici olarak kritik sorumluluklar üstlendiğini kaydetti.

### "Suriye'de imha edilen tünel uzunluğu 747 kilometreye ulaşmıştır"

Türk Silahlı Kuvvetlerinin terörle mücadelesine azim ve kararlılıkla devam ettiğini belirten Aktürk, "Geçtiğimiz hafta içerisinde 9 PKK'lı terörist teslim olmuş, operasyon bölgelerinde mağara, sığınak ve barınaklara yönelik arama-tarama faaliyetleri ile mayın ve el yapımı patlayıcı tespit ve imha çalışmaları etkin şekilde icra edilmiştir. Suriye hareket alanlarında ise terör örgütü tarafından kullanılan tünel sistemlerinin imhasına yönelik çalışmalar başarıyla devam etmiş, hafta boyunca Menbic bölgesinde imha edilen 4 kilometrelik tünelle birlikte Tel Rifat (302 km) ve Menbic'de (445 km) imha edilen tünel uzunluğu 747 kilometreye ulaşmıştır" şeklinde konuştu. Hudut güvenliğinin ileri teknoloji destekli tedbirler ve kademeli güvenlik sistemiyle 7 gün 24 saat esasına göre sağlandığını vurgulayan Aktürk, son bir haftada yasa dışı yollarla sınırı geçmeye çalışan 114 kişinin yakalandığını, 699 kişinin ise engellendiğini söyledi. Aktürk, yılbaşından bu yana yakalananların sayısının 222'ye, engellenenlerin sayısının bin 552'ye ulaştığını bildirdi.

"KFOR Komutanlığı emrinde görevini başarıyla icra eden İhtiyat Taburumuz yarın



itibarıyla ülkemize dönmesi planlanmaktadır"

Türk Silahlı Kuvvetlerinin Kıbrıs, Azerbaycan, Libya, Somali, Katar, Bosna Hersek ve Kosova başta olmak üzere birçok bölgede barış ve istikrara katkı sunduğunu belirten Aktürk, Karadeniz'deki mayın tehdidine karşı oluşturulan Mayın Karşı Tedbirleri Karadeniz Görev Grubu'nun komutasının Türkiye tarafından ikinci kez üstlenildiğini söyledi. Aktürk, "1 Ekim 2025'ten itibaren Kosova'da NATO Kosova Gücü (KFOR) Komutanlığı emrinde görevini başarıyla icra eden İhtiyat Taburumuzun bugün (15 Ocak) görevini tamamlaması ve yarın (16 Ocak) itibarıyla ülkemize dönüşümleri planlanmaktadır" ifadelerini kullandı. Gazze'de ateşkes beklentilerine rağmen İsrail'in saldırılarını sürdürdüğünü ifade eden Aktürk, ateşkes ihlallerinin ve insani yardımların engellenmesinin bölgesel istikrarsızlığı artırdığını vurguladı. Personel ve askeri öğrenci temin faaliyetlerinin planlanan takvim doğrultusunda devam ettiğini de kaydeden Aktürk, "Kara Kuvvetleri Komutanlığına 2026 yılı uzman erbaş ve sözleşmeli er başvuruları 18 Ocak'ta sona erecek, Millî Savunma Bakanlığı, Genelkurmay Başkanlığı, Kuvvet Komutanlıkları ve Millî Savunma Üniversitesine memur ve sözleşmeli personel temini başvuruları 25 Ocak'a, Millî Savunma Üniversitesi Askerî Öğrenci Aday Belirleme Sınavı başvuruları ise 29 Ocak'a kadar yapılabilecektir" ifadelerini kullandı.

"Bedelli askerlik statüsünde silah altına alınacak yükümlüler sınıflandırma sonuçları 22 Ocak tarihinde duyurulacaktır"

Bedelli askerlik kapsamında 2026 yılında silah altına alınacak yükümlülerin sınıflandırma sonuçlarına ilişkin tarihleri paylaşan Aktürk, "2026 yılında bedelli askerlik statüsünde silah altına alınacak yükümlülerin sınıflandırma sonuçları 22 Ocak tarihinde e-Devlet üzerinden ve askerlik şubelerinden duyurulacaktır. Sonuç olarak Bakanlığımız ve Türk Silahlı Kuvvetlerimiz; ülkemizin huzur ve güvenliği için gece gündüz demeden çalışmaya, sahip olduğu güçlü imkân-kabiliyetleri ve nitelikli personelle üstlenmiş olduğu her türlü görevi başarıyla yerine getirmeye devam edecektir" dedi.

### "Teröristleri hedef alan operasyon neticesinde Suriye Hükümeti tarafından Halep'in kontrolü sağlanmıştır"

Milli Savunma Bakanlığı, Suriye'de birlik ve bütünlüğünü sağlamak üzere hareket eden Suriye hükümetinin kamu düzenini ve vatandaşlarının can güvenliğini tesis etmek maksadıyla Halep'te terörle mücadele operasyonunu başarıyla icra ettiğini dile getirerek, "Sadece teröristleri hedef alan operasyon neticesinde, Suriye Hükümeti tarafından Halep'in kontrolü sağlanmıştır. Suriye'nin güvenliğini kendi güvenliğimizden ayrı görmediğimizi, 'tek devlet, tek ordu' ilkesi doğrultusunda Suriye'nin birliği ve toprak bütünlüğü temelinde, terör örgütleriyle mücadelesine talep

etmeleri halinde destek vereceğimizi bir kez daha belirtmek istiyoruz" ifadeleri kullanıldı.

### "İHA/SİHA/İKU sistemleri ile 24 saat esasına göre bölgede keşif gözetleme amaçlı uçuşlar yapılmaktadır"

İran hudut güvenliğinin bölgede bulunan hudut birlikleri tarafından "Hudut namustur" anlayışıyla korunduğunu belirten MSB, şu ifadelere yer verdi: "İran hudut hattı boyunca 203 elektro-optik kule, 43 asansörlü kule kurulumu tamamlanmış, 380 km modüler beton duvar inşası ile 553 km'lik hendek kazma faaliyetlerimiz tamamlanmıştır. Mevcut hendeklerin geliştirilmesi ve engellik vasfının artırılması çalışmaları devam etmektedir. Hudut hattı ve yaklaşma istikametleri mevcut keşif ve gözetleme vasıtaları ile her türlü iklim ve arazi şartlarında 7/24 kesintisiz olarak gözetlenmektedir. Ayrıca İHA/SİHA/İKU sistemleri ile 24 saat esasına göre bölgede keşif gözetleme amaçlı uçuşlar yapılmaktadır. Sınırlarımıza yönelik şu anda bir Kitlesel bir göç tespiti olmasına rağmen hudut hattında ilave tedbirler çalışılmış, ihtiyaç halinde bu tedbirler hayata geçirilecektir."

Türkiye'nin barış döneminde NATO hava sahasının korunmasına yönelik gerçekleştirilen 'Geliştirilmiş Hava Polisliği' faaliyetine önemli katkılar sağladığını aktaran MSB, "Bu kapsamda 06 Temmuz-15 Eylül 2021 tarihleri arasında Polonya'da, 30 Kasım 2023-02 Nisan 2024 tarihleri arasında Romanya'da Geliştirilmiş Hava Polisliği görevleri başarıyla icra edilmiştir. Önümüzdeki döneme yönelik olarak Ağustos-Kasım 2026 tarihleri arasında Estonya'da ve Aralık 2026-Mart 2027 tarihleri arasında Romanya'da icra edilmiş planlanmaktadır" değerlendirmesinde bulundu. Gürcistan'da düşen askeri C-130 uçağı kazasına ilişkin MSB, uçağa ait kritik parçaların metalurjik ve yapısal inceleme ve kaza kırım inceleme analiz faaliyetlerinin titizlikle devam ettiğini kaydetti.

### "Gözetli işlemi en başından beri Bakanlığımızın takibi ve bilgisi kapsamında gerçekleştirilmiştir"

Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nda lojistik ihalelerine ilişkin Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma ve tutuklamalara ilişkin ise MSB, şu açıklamayı yaptı:

"Bahse konu soruşturmaya ilişkin ilgili komutanlıkça yapılan tahkikat ve tespitler ile bunları müteakip MSB Teftiş Kurulu Başkanlığınca gerçekleştirilen inceleme neticesinde hazırlanan rapor Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına intikal ettirilmiş olup, idari soruşturmaya ilaveten adli soruşturma başlatılmışla sağlanmıştır. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına yapılan gözaltı işlemi en başından beri Bakanlığımızın takibi ve bilgisi kapsamında gerçekleştirilmiştir. Millî Savunma Bakanlığında kanun, hukuk dışına çıkanlara rütbesi ne olursa olsun gereği yapılmıştır, bundan sonra da yapılması devam edilecektir."

Kaynak: İHA

## Gönülleri Isıtan davet



Mersin'de fidan dikimi yapan orman işçileri, yemek molası sırasında uçuş yapan yamaç paraşütçüsüne seslenerek çaya davet etti. Daveti karşılıksız bırakmayan paraşütçü iniş yaparak işçilerin yanına giderken ortaya çıkan samimi ve gülümseten anlar cep telefonu kamerasına saniye saniye yansıdı.

Olay, Silifke ilçesine bağlı Yeşilovacık Işıklı mevkiinde meydana geldi. Ormanda fidan dikimi yapan işçiler, yemek molasında oldukları sırada üzerlerinden uçuş yapan yamaç paraşütçüsünü fark etti. Paraşütçünün kendilerine yakın mesafeden geçtiğini gören işçiler, seslenerek 'gel çay içelim' diyerek davette bulundu. Yapılan davete kayıtsız kalmayan yamaç paraşütçüsü Osman Doğan, işçilere havadan seslenerek 'geliyorum' diye yanıt verdi. Uygun bir noktaya iniş yapan Doğan, orman işçilerinin yanına giderek çay içti. Yaşanan bu samimi anlar, orman işçilerinin cep telefonu kamerasıyla kaydedilirken, görüntüler izleyenleri gülümsetti.

**"Gel çay içelim diye seslendiler, ben de geliyorum dedim"**

Helix Paragliding Spor Kulübü yamaç paraşütçüsü Osman Doğan, uçuşun son bölümünde iniş planlaması yaptığı sırada aşağıda orman işçilerinin yemek molasında olduğunu ifade etti. Doğan, "Tam inişi planlarken aşağıdan bir seslenme oldu. 'Gel çay içelim' diye bağırdılar. Aslında

yönüm orası değildi ama böyle bir daveti geri çevirmek istemedim. Havadan 'geliyorum' diye seslendim ve bulundukları bölgeye indim" diye konuştu.

İndikten sonra oldukça sıcak bir ortamla karşılaştığını ifade eden Doğan, "Çok hoş görülü insanlardı. Hava da oldukça soğuktu, çay gerçekten çok iyi geldi. Bir süre sonra kulübümüzden başka arkadaşlarımız da yanımıza geldi. Hep birlikte çay içtik, ardından onlar işlerine devam etti" ifadelerini kullandı.

**"Bu sporu tanıtmak istiyoruz"**

Yaşanan durumun kendisi için de sürpriz olduğunu belirten Doğan, "Genelde indiğimiz yerlerde çocuklar daha çok ilgi gösterir ama bu kez çok samimi bir davet vardı. Yüksekte olmama rağmen seslerini bana duyurmayı başardılar.

Yamaç paraşütü ülkemizde henüz çok yaygın bir spor değil. İnsanlar merak ediyor" dedi.

Türkiye'nin farklı bölgelerinde de benzer güzel yaklaşımlarla karşılaştıklarını dile getiren Doğan, "Bazen hava şartları nedeniyle planlanmamış yerlere inmek zorunda kalıyoruz. İnsanlar bizi araçlarıyla alıyor, evlerine davet ediyor ya da ekip arkadaşlarımız gelene kadar misafir ediyor. Ülkemizin her yerinde büyük bir saygı ve hoşgörü görüyoruz. Bu konuda herkese teşekkür ediyoruz" diyerek bilgi verdi.

**Kaynak: İHA**

## Yeşil dönüşüm desteği alan 3 firma incelendi



Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, 2025 Yılı Yeşil Dönüşüm Teknik Destek Programı kapsamında Kahramanmaraş'ta destek almaya hak kazanan ve değerlendirme aşamasında olan firmalara yönelik saha incelemesi gerçekleştirdi.

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) Kahramanmaraş, Hatay ve Osmaniye illerinde bölgesel kalkınmayı desteklemek amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. DOĞAKA ekibi ve TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi (MAM) uzman ekibi, 2025 Yılı Yeşil Dönüşüm Teknik Destek Programı kapsamında 7 Ocak ve 9 Ocak 2026 tarihleri arasında Kahramanmaraş'ta program kapsamında destek almaya hak kazanan ve değerlendirme aşamasında olan firmalara yönelik saha ziyaretleri ve teknik incelemeler gerçekleştirdi. Bu kapsamda 3 günde 3 firma ziyaret edildi.

Gerçekleştirilen ziyaret-

lerde firmaların mevcut üretim süreçleri yerinde incelenerek yeşil dönüşüm sürecine katkı sağlayacak verilerin toplanmasına yönelik teknik değerlendirmeler yapıldı. TÜBİTAK MAM uzmanları tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, firmaların üretim altyapıları hakkında detaylı bilgileri alınarak, yeşil dönüşüm sürecinde uygulanabilecek ön tespitlerde bulunuldu.

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından yürütülen 2025 Yılı Yeşil Dönüşüm Teknik Destek Programı kapsamında gerçekleştirilen bu saha ziyaretleri sonucunda elde edilecek analiz ve değerlendirme raporlarının, firmalara yeşil dönüşüm yol haritası sunmasının yanı sıra TR63 Bölgesi'nde sürdürülebilir üretim ve yeşil dönüşüm kapsamındaki sanayi uygulamalarının yaygınlaşmasına önemli katkılar sağlaması hedefleniyor.

**Kaynak: İHA**

## 2026 Yılı'nın İlk Koordinasyon Toplantısı Yapıldı



Osmaniye İl Koordinasyon Kurulu'nun 2026 Yılı 1. Toplantısı, Vali Dr. Erdiç Yılmaz başkanlığında gerçekleştirildi.

Valilik Ahmet Cevdet Paşa Toplantı Salonu'nda düzenlenen yılın bu ilk buluşması, kamu kurumlarının değerlendirmesinin yanı sıra, görev süresinin

sonuna gelen Vali Yılmaz'ın veda konuşmasıyla duygu dolu anlara sahne oldu.

Yatırımlar Masaya Yatırıldı

Toplantıya ilçe kaymakamları, belediye başkanları, yatırımcı bölge müdürleri ve kamu kurum temsilcileri katıldı. 2025 yılında tamamlanan projele-

rin son durumu ile 2026 yılı için planlanan yatırımların stratejik yol haritası kurul üyeleriyle paylaşıldı.

Tarımdan sanayiye, eğitimden sağlığa kadar pek çok alanda yürütülen çalışmaların koordinasyon süreci değerlendirildi.

**Vali Yılmaz: "Hakkınızı Helal**

**Edin"** Toplantının açılış ve değerlendirme bölümünde bir veda konuşması yapan Vali Dr. Erdiç Yılmaz, Osmaniye'de görev yaptığı süre boyunca kendisine destek veren tüm çalışma arkadaşlarına teşekkür etti.

Vali Yılmaz, konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "Birlikte çok güzel, uyumlu ve verimli bir çalışma dönemi geçirdik. Hepinize ayrı ayrı çok teşekkür ediyorum. Hakkınızı helal edin. Şehitler Diyarı Yiğit Osmaniye'ye ve bu güzel şehrin insanla-

rına hizmet etmiş olmaktan dolayı büyük bir mutluluk duyuyorum."

**"Kalbimizde Osmaniye'nin Yeri Çok Farklı"**

Vali Yılmaz, Osmaniye ile kurduğu gönül bağına dikkat çekerek sözlerini şöyle sürdürdü:

"Görev süremiz boyunca şehrimizin kalkınması ve huzuru için canla başla mücadele ettik. Belki fiziken ayrılacağız ama kalbimizde Osmaniye'nin yeri her zaman çok farklı kalacak. Bu şehre ve insanına hizmet etmek benim için bir onurdu."

**Koordinasyonun Önemi Vurgulandı**

Veda mesajının ardından toplantı, gündem maddelerinin görüşülmesiyle devam etti. Yatırımcı kuruluş temsilcileri, devam eden projeler hakkında sunumlar yaparak karşılaşılan aksaklıkların giderilmesi noktasında koordinasyonun önemine değindi.

Toplantı, kurul üyelerinin Vali Dr. Erdiç Yılmaz'a şehre katkılarından dolayı teşekkürlerini sunması ve iyi dilek temennileriyle sona erdi.

**Kaynak: Valilik**

## Bağımlılıkla Mücadele İçin Raket Salladılar

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, bağımlılıkla mücadeleyle dikkat çekmek ve sporun birleştirici gücüyle sağlıklı yaşam bilincini aşılamak amacıyla anlamlı bir turnuva düzenlendi.

Yeşilay Düziçi Temsilciliği tarafından organize edilen masa tenisi turnuvası, öğretmenlerin yoğun katılımı ve çekişmeli müsabakalarıyla büyük ilgi gördü.

**"Bağımlılığa Smaç, Sağlığa Destek"**

Düziçi'nde gerçekleştirilen etkinlikte, "bağımsız ve

sağlıklı bir gelecek" mesajı ön plana çıktı. Öğretmenlerin raket salladığı turnuva hem sporun centilmenlik ruhunu yansıttı hem de sosyal sorumluluk bilincini pekiştirdi.

İzleyicilerin de heyecanla takip ettiği müsabakalarda, sporcular yeteneklerini sergileyerek dereceye girebilmek için ter döktü.

Büyük bir heyecana sahne olan turnuva sonunda kadınlar ve erkekler kategorilerinde dereceye giren isimler netleşti:

Erkekler Kategorisi:

1. Mehmet Yıldırım 2. Mustafa Demir 3. Eren Nalbant

Kızlar/Kadınlar Kategorisi: 1. Zahide Bingöl 2. Sultan Bozlak 3. Sultan Çot

Yeşilay: "Sportif Faaliyetlerimiz Devam Edecek"

Turnuva sonunda düzenlenen ödül töreninde, dereceye giren sporculara kupa ve madalyaları takdim edildi. Organizasyonun ardından açıklama yapan Yeşilay temsilcileri, temel amaçlarının gençleri ve toplumu kötü alışkanlıklardan uzak tutmak oldu-



ğunu belirterek şu ifadelere yer verdi: "Sağlıklı yaşam bilincini artırmak ve bağımlılıkla mücadelede sporun gücünden yararlanmak en büyük hedefimiz. Bu tür sportif ve sos-

yal faaliyetler, toplumsal farkındalık oluşturmak adına çok kıymetli. Katılım sağlayan ve destek veren tüm öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz; etkinliklerimiz hız

kesmeden devam edecek."

Turnuva, toplu hatıra fotoğrafı çekimi ve katılımcıların memnuniyet dolu alkışlarıyla sona erdi.

**Kaynak: Yeşilay**

## Genç Atletler, İstanbul'u Fethetti



Osmaniyeli genç atletler, İstanbul'da düzenlenen ulusal düzeydeki prestijli yarışmalarda sergiledikleri üstün performansla şehrin gururu oldu.

Ahmet Melek Komple Atlet Ku-

pası Yarışmaları'na katılan Osmaniyeli sporcular, kürsünün zirvesine ambargo koydu.

**Muhammet Erdal Tokgöz Türkiye Şampiyonu!**

İstanbul'da gerçekleştirilen U16

Triatlon müsabakalarında mücadele eden Osmaniye kafesi, iki büyük dereceyle dönüyor.

Zorlu etapların ardından rakiplerini geride bırakan Muhammet Erdal Tokgöz, Türkiye Şampiyonu olarak altın madalyayı boyuna taktı.

Aynı müsabakalarda büyük bir direnç ve azim gösteren bir diğer Osmaniyeli sporcu Alper Çolak ise saniyelerle kaçırıldığı bi-

rinçiliğin ardından Türkiye ikincisi olarak gümüş madalyanın sahibi oldu.

Osmaniyeli atletlerin kürsüde iki basamağı birden işgal etmesi, yarışmayı takip eden sporseverler tarafından takdirle karşılandı.

İl Müdürü Yusuf Çebi: "Sistemli Çalışmanın Meyvesini Alıyoruz"

Kazanılan başanın ardından bir tebrik mesajı yayımlayan Osmaniye Gençlik ve Spor İl

Müdürü Yusuf Çebi, altyapı vurgusu yaptı.

Çebi, açıklamalarında şu ifadelere yer verdi:

"İstanbul'da elde edilen bu çifte derece, tesadüf değil disiplinli bir çalışmanın ve altyapıdan gelen sistemli antrenman sürecinin sonucudur. Sporcularımızın azmi, antrenörlerimizin emeği bizi bu gurur verici tabloya taşıdı. Osmaniye'yi en iyi şekilde temsil eden

Muhammet Erdal Tokgöz ve Alper Çolak'ı canı gönülden tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum."

Son yıllarda atletizm branşında yakalanan ivme, ulusal müsabakalarda alınan bu sonuçları perçinlenmiş oldu.

Genç sporcuların bir sonraki hedefi ise milli takım seçmelerinde boy göstererek ay-yıldızlı formayı terletmek.

**Özlem Balta**

## Diyabet Hastalarına Ücretsiz Eğitim

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde, diyabetli hastaların hastalık yönetimi konusunda bilinçlenmesini sağlamak amacıyla her ay düzenli olarak gerçekleştirilen eğitim programı kapsamında Diyet Okulu açıldı.

Program, diyetle yaşam kalitesini artırmayı ve

hastaların doğru bilgiye ulaşmasını hedefliyor.

Eğitimler Ücretsiz, Katılım Belgesi Veriliyor

Diyabet Okulu'na katılım tamamen ücretsiz olup, eğitim programını tamamlayan katılımcılara Diyet Okulu adına katılım belgeleri veriliyor. Eğitimler her ayın ilk perşembe günü

düzenleniyor.

**Alanında Uzman İsimler Eğitim Veriyor**

Eğitim programında; bir endokrinoloji ve metabolizma hastalıkları uzmanı, diyetisyen, fizyoterapist, psikolog ve diyabet hemşiresi görev alıyor.

Uzmanlar tarafından diyabetin tüm yönleriyle

alındığı kapsamlı dersler veriliyor.

**Eğitim Konuları Dikkat Çekiyor**

Diyabet Okulu kapsamında şu başlıklarda eğitimler düzenleniyor:

**Diyabetle Beslenme Tedavisi**

Fiziksel Aktivite ve Egzersiz

İnsülin Harici Kan Şekerini Düzenleyici İlaçlarla Tedavi

İnsülin Tedavisi İnsülin Uygulama Araçları ve Kendi Kendine Kan Şekerini Ölçümü

Diyabet Komplikasyonları ve Önlenmesi (Kısa Dönem)

Diyabet Komplikasyonları ve Önlenmesi (Uzun Dönem)

Diyabetik Ayak

Diyabetle Yaşam Başvuruları Di-

yabet Polikliniği'ne

Eğitime katılmak isteyen vatandaşlar, Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Di-

yabet Polikliniği'ne başvurarak kayıt yaptırabiliyor.

Program, diyabet hastalarının bilinçli ve sağlıklı bir yaşam sürmelerine katkı sağlamayı amaçlıyor.

**M. Ali Ulugöl**





ÜCRETSİZ İNDİRİN  
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN  
Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com